
REGION. Zabłąkana kula trafiła kobietę w głowę! Szokujący
incydent podczas policyjnych ćwiczeń pod Nidzicą
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Do zdarzenia doszło w ostatni piątek, 6 grudnia, ale informacja na ten temat dopiero dziś
ujrzała światło dzienne po tym, jak swoje ustalenia podało radio RMF FM. Ze wstępnych
informacji wynika, że podczas policyjnego ćwiczenia strzeleckiego pod Nidzicą kula odbiła
się rykoszetem i... trafiła w głowę znajdującą się nieopodal kobietę!

Do zdarzenia, równie nietypowego co niebezpiecznego, doszło w miejscowości Nibork Drugi
tuż pod Nidzicą. Tutejsza strzelnica jest prywatnym, odkrytym obiektem, który został
wynajęty przez nidzicką komendę policji.

To tutaj miało miejsce rutynowe szkolenie strzeleckie policjantów. Jedna z kul
najprawdopodobniej rykoszetowała i trafiła w głowę kobietę znajdującą się w
odległości około 200 metrów od obiektu; kula utkwiła w czaszce - wynika z ustaleń
RMF FM.
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Poszkodowana 53-latka może mówić o ogromnym szczęściu. Jej obrażenia nie okazały się poważne i



nie zagrażają życiu. Po zdarzeniu kobieta została przetransportowana pod opiekę medyków w
szpitalu w Działdowie; wcześniej sama była w stanie powiadomić o zdarzeniu i wezwać służby. 

Służby reagują na niebezpieczny incydent. Podkom. Tomasz Markowski, rzecznik prasowy
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Olsztynie, poinformował, że zabezpieczono broń
funkcjonariuszy, którzy feralnego dnia uczestniczyli w ćwiczeniach; zostali oni także przesłuchani.

Postępowanie w tej sprawie będzie prowadzić Prokuratura Okręgowa w Olsztynie.

Strzelnica w Niborku Drugim została sprawdzona pod kątem prawidłowości dokumentacji niezbędnej
do prowadzenia tego typu obiektu - nie wykazano w tym zakresie żadnych uchybień. Szef warmińsko-
mazurskiej policji polecił, aby sprawdzić także inne prywatne strzelnice, wykorzystywane w
garnizonie do szkolenia zawodowego funkcjonariuszy.
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